nenciis iacent  ex  opposite  dicte  terre  inter  dictam  stratam  et  terram 

Ade  Godesman.  Ad  que  omnia  fideliter  inperpetuum  roboranda 

tam  nos  dicti  abbas  et  conuentus  sigillum  nostrum  commune  quam 

dictus  Philippus  sigillum  suum  proprium  presenti  carte  cirographate 
alternatim  apposuimus.  Data  in  festo  sancti  Petri  Aduincula  anno 

regni  regis  Edwardi  filii  regis  Henrici  quinto.     Hiis  testibus. 

(Folio  .       Plommersparrok. 
354,  yo.) 

(14  Sept.  Nouerint  vniuersi  ad  quos  presens  carta  cyrographata  peruenerit 

"''  quod  cum  contenciones  mote  essent  inter  Nicholaum  dei  gracia 
abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  ex 
parte  vna  et  Radulfum  filium  et  heredem  domini  Radulfi  de  Heure 

militis  ex  altera  de  hoc  quod  prefati  abbas  et  conuentus  exigebant 

a  prenominato  Radulfo  quod  faceret  eis  homagium,  releuium,  sub- 
sidium  et  sectam  curie  abbacie  sancti  Augustini  Cantuarie  de  tribus 

septimanis  in  tres  septimanas  pro  quadam  terra,  quam  idem  Radulfus 

de  ipsis  tenet  in  parochia  de  Heure,  que  dicitur  Plum  mere  Parroc ;  et 

que  omnia  seruicia  predicta  prefatus  Radulfus  eis  recognouit,  excepta 

secta  curie  quam  in  parte  dedixit ;   tandem  composicione  amicabili 
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interueniente,  contenciones  inde  mote  sub  hac  forma  conquieuerunt, 

videlicet,  quod  predicti  abbas  et  conuentus  pro  se  et  successoribus 

suis  concesserunt  predicto  Radulfo  totam  prenominatam  terram  cum 

pertinenciis  tenere  sibi  et  heredibus  suis  de  ipsis  et  eorum  successori- 
bus iure  hereditario  imperpetuum  per  seruicium  quarte  partis  feodi  quarta 

vnius  militis,  homagium,  releuium  et  subsidium  inde  facienda  cum  }**^iii^ig/ 
acciderint,  et  reddendo  in  thesauraria  eorum  sancti  Augustini  quatuor 

solidos  redditus  per  annum,  vnam  medietatem,  scilicet,  in  termino 
sancti  Michaelis,  et  alteram  medietatem  in  termino  Pasche  et  pro 

aumentacione  eiusdem  redditus  prenominati  abbas  et  conuentus  pro 

se  et  successoribus  suis  remiserunt  et  quietumclamauerunt  predicto 

Radulfo  et  heredibus  suis  demandam  secte  curie  predicte  vsque  ad 

duas  sectas  per  annum,  ita  quod  idem  Radulfus  et  heredes  sui  vnam 

sectam  faciant  apud  sanctum  Augustinum  Cantuarie  ad  proximam 

curiam  post  festum  sancti  Michaelis  et  alteram  ad  proximam  curiam 

post  Pascha.  Et  si  contigerit  eundem  Radulfum  vel  heredes  suos  ad 

aliquam  predictarum  curiarum  essoniari,  warantia  fiat  inde  in  proxima 

curia  sequenti.  Et  vt  hec  omnia  predicta  perpetuis  temporibus 

stabilia  permaneant,^  sigilla  parcium  presenti  carte  cyrographate 
altrinsecus  sunt  appensa.  Hiis  testibus,  Henrico  de  Ledes  tunc 

seneschallo  sancti  Augustini,  Salomone  de  Campo,  Simone  Paable, 
Thoma  le  Vsser,  Simone  de  Chelesfeld,  Ricardo  Blundel,  Radulfo 

de  Garwinton',  Anselmo  de  Ripple,  Roberto  le  Paneter,  Willelmo 
de  Cocfeld  et  aliis.  In  festo  Exaltacionis  Sancte  Crucis,  anno  regni 

regis  Edwardi  filii  regis  Henrici  quarto. 

La  decente  apres  la  mort  Oliuer  Brokas  chiualer,  le  quele  auoit  (Folio 

espouse  Margarete  la  file  Thomas  de  Heure  chiualer,  lez  queus  ount  ' 
issue  lohan  Brokas  que  morut  sanz  issue  de  soun  corps,  apres  que 

mort  entra  Bernard  Brokas  en  la  heritage  depart  le  piere  de  dit 

lohan  Brokas,  et  Edward  Seint  lohan  entra  la  heritage  depart  la 

miere,  et  puis  Richard  Seint  lohan  frere  a  dite  Edward  clama  seisine 

del  moite  de  la  terre,  en  les  queux  Edward  entra.  Et  Ricard  happa 

la  seisine  et  continua  et  auoit  issue  vne  file  la  quele  ad  espouse 

Nicholas  Westone,  esquier  del  euesque  de  Canterbiers,  le  quele 

Nicholas  oue  sa  femme  sunt  en  possessioun  ent  ceste  iour,  Ian  du 

regne  nostre  seignur  le  roy  Richard  seconde  Dengletere  septime.^  (1383-4.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  lohannis  de  (Folio 

Woltone  dedi,  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  domino       '  ̂  '^ (23  June, 

*  MS. :— permaneat.  1290.) 
^  This  entry  is  written  on  a  piece  of  parchment,  pasted  on  to  the  folio  of  which 

the  outer  half  is  cut  away. 
o2 
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Thome  diuina  permissione  abbati  sancti  Augiistini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui  homagium  et  totum  seruicium  quod  dominus 

lohannes  de  Burne  michi  debuit  pro  octodecim  acris  terra  cum  per- 

tinenciis,  quas  lohannes  de  Woltone  pater  meus  aliquando  dimiserat 
in  feodum  domino  Henrico  de  Burne  patri  ipsius  domini  lohannis  in 

(Folio  Woltone ;  habendum  et  tenendum  |  dictum  homagium  cum  seruiciis, 

356,  i-o.)^  scutagiis,  releuiis  et  escaetis  et  aliis  suis  pertinenciis  dictis  abbati  et 
conuentui  et  eorum  successoribus  in  liberam,  puram,  perpetuam 

elemosinam  et  quietam  imperpetuum,  ita  quod  seruicium  meum 
dimidium  dimidii  feodi  vnius  militis  quod  eis  debeo  pro  tenement©  meo  in 

feodum.  Woltone  occasione  predicte  dimissionis  non  minuatur  nee  decrescat, 
set  residuum  tenementi  mei  in  Woltone  ad  quorumcumque  manus 

in  posterum  deuenerit  de  pleno  seruicio  dimidii  feodi  vnius  militis 

respondeat  sine  aliqua  diminucione,  et  pro  hoc  eidem  abbati  et 

successoribus  suis  distringibile  remaneat ;  et  ita  eciam  quod  ego  vel 

heredes  mei  de  cetero  de  eisdem  octodecim  acris  terre  cum  pertinenciis 

aliquid  exigere  habere  seu  clamare  non  poterimus.  Et  quia  volo 

quod  hec  omnia  predicta  pro  me  et  heredibus  meis  stabilia  per- 
maneant,  presenti  carte  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus, 

dominis  Roberto  de  Septem  Vannis,  Henrico  de  Apeldrefeud,  Rogero 

Tilmaneston,  militibus,  domino  Henrico  de  Ledys,  Willelmo  de 

Chelesfeud,  Thoma  de  Kyngesford,  lohanne  de  Ifeud,  lohanne  de 

Hadyndene  clerico  et  aliis.  Actum  die  Veneris  in  vigilia  Natiuitatis 

beati  lohannis  Baptiste,  anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis  Henrici 
octauo  decimo. 

(25  June,  Omnibus  ad  quos  presens  carta  cirographata  peruenerit  Thomas 

^^  permissione  diuina  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 
loci  conuentus  eternam  in  Domino  salutem.  Cum  Henricus  filius 

lohannis  de  Cobeham  senioris  de  dono  Stephani  de  Penecestre 

habuisset  et  de  nobis  in  capite  tenuisset  in  tenura  nostra  de  Stur' 
tria  mesuagia,  scilicet,  mesuagium  ̂   de  Merton,  mesuagium  de 
Herlonde  et  mesuagium  de  Copintri  et  quadraginta  duas  acras  terre 

et  vnam  rodam  de  warlond  cum  pertinenciis  per  diuersos  redditus, 

consuetudines  et  plura  seruicia  nobis  facienda  ad  curiam  nostram 

de  Stur",  ac  eciam  de  tenentibus  nostris  in  eadem  tenura  tenuisset 
totidem  acras  terre  cum  pertinenciis  qui  ipsum  hucusque  tanquam 
medii  inde  versus  nos  defendebant,  volentes  ad  instanciam  suam  et 

prefati  Stephani  statum  suum  meliorare  concedimus  et  presenti  carta 

^  Folio  355  yo  is  blank.     At  the  head  of  folio  356  r^  is  written  :— pars  feodi  de 
Woltone— pars  feodi  de  Maytone— anno  Domini  Mccclxxxiiij.  ITiomas  Chiche. 

^  This  and  the  preceding  word  are  repeated. 
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nostra  confirmamus  eidem  Henrico  pro  homagio  et  seruicio  suo  omnia 

supradicta  tenementa  cum  pertinenciis ;  habenda  et  tenenda  de  nobis 
et  successoribus  nostris  sibi  et  heredibus  suis  libere,  quiete  et  integre 

iure  hereditario  inperpetuum  per  seruicium  quarte  partis  feodi  vnius  quarta 

militis,  et  reddendo  inde  preterea  nobis  et  successoribus  nostris  in  P^^^ 
thesauraria  nostra  sancti  Augustini  Cantuarie  decem  solidos  nouem 

denarios  quadrantem  ad  duos  anni  terminos,  videlicet,  ad  festum 

sancti  Michaelis  quinque  solidos  nouem  denarios  et  quadrantem  et 

ad  Pascha  quinque  solidos,  et  sectam  curie  ad  magnam  curiam 

nostram  sancti  Augustini  Cantuarie  de  tribus  septimanis  in  tres 

septimanas,  sicut  alii  liberi  tenentes  nostri,  pro  omnibus  rebus  et 

demandis  ad  nos  vel  successores  nostros  inde  spectantibus,  saluo 

domino  regi  et  ecclesie  nostre  sancti  Augustini  quicquid  ad  regali- 
tatem  inde  pertinet,  |  et  saluo  quod  si  predicta  tenementa  per  medios  (Folio 

tenta  aliquando  remanserint  indefensa,  tunc  nobis  et  successoribus  '  ̂  '^ 
nostris  pro  porcione  seruiciorum  inde  aretro  remaneant  distringibilia. 

Et  vt  hec  omnia  predicta  stabilia  permaneant,  tam  sigillum  nostri 

capituli  quam  sigillum  prefati  Henrici  presenti  carte  ad  modum 

cyrographi  confecte  alternatim  sunt  appensa.  Hiis  testibus,  dominis 

Stephano  de  Penecestre,  Henrico  Apeldrefeld,  Rogero  de  Tilmenston"*, 
militibus,  Stephano  Chichche,  lohanne  Poire,  lohanne  Holte,  Philippo 

de  Stur',  Willelmo  de  Cokfeld  et  multis  aliis.  Actum  Cantuarie 

vij.  kaF  lulii  anno  Domini  m^'cc^Ixxx"  septimo  anno  regni  regis 
Edwardi  primi  xv. 

['Manerium  de  Kenyngton.     lugum  Poynaunt.''     A  list  of  tenants  (Folio 
and  late  tenants,  giving  holdings  hut  not  rents.     Without  date ;  in  the  ̂ ^^  ̂o\*i* 
hand  of  entries  of  the  time  of  Richard  j/,  Henry  iiij,  v,  vj.^ 

Recordum  allocacionis  x  li.  facte  monachis  sancti  Augustini  extra  (Folio 

muros   ciuitatis   Cantuarie,   videlicet,  in   compoto   lohannis   Downe       ̂   ̂  •/ 
balliui    et    collectoris   redditus    illustris    principis    Humfridi    ducis 
Gloucestrie,  comitis  Hannouie,  Holland  et  Pembrochie,  domini  Frisie 

et  magni  camerarii  Anglie  a  festo  sancti  Michaelis  anno  regni  regis 

Henrici  vj*^  tercio  vsque  idem  festum  sancti  Michaelis  extunc  proximo 

sequens  anno  prefati  regis  iiij*°  per  vnum  annum  integrum.     Et  in  (1425.) 
allocacione  denariorum  Marcello  abbati  monasterii  sancti  Augustini 
extra  muros  ciuitatis  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  solutorum 

nomine  decime  omnium  reddituum  terre,  silue,  pratorum,  pasturarum 

et  aque  manerii  sine  mansionis  metuendi  principis  Humfridi  ducis 

Gloucestr'  de  Midelton'  cum  pertinenciis  in  comitatu  Kane"*,  eisdem 
*  Folio  357  ro  is  blank. 
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abbati  et  conuentui  per  Willelmum  conquestorem  ac  regem  Anglie 

concesse  per  cartam  suam  in  hec  verba  scriptam,  et  per  successores 

eiusdem  regis  confirmatam.  *  Ego  Willelmus  inefFabili  Dei  prudencia 
rex  Anglorum  ex  hiis  que  Omnipotens  Deus  sua  gracia  michi  largiri 

dignatus  est  quedam  concedo  ecclesie  sancti  Augustini  Anglorum 

appostoli  que  sita  est  in  suburbio  vrbis  Cantuarie  pro  salute  anime 

mee,  parentum  meorum,  predecessorum  et  successorum  nomine  decime 

dicte  mansionis  sine  manerii  de  Middelton'  ex  omnibus  redditibus  et 
appendiciis  dicti  manerii  que  michi  de  eodem  conceduntur,  scilicet,  de 

terra,  silua,  pratis  et  aqua  extra  x™*™  mellis  et  gabuli  denariorum  etc' 
Per  quam  concessionem  abbas  et  eiusdem  loci  conuentus  decimas 

eiusdem  mansionis  sine  manerii  bene  et  in  pace  perceperunt  et 

optinuerunt  vsque  x™  annum  regis  Edwardi  tercii,  quo  anno  per 
aliquod  tempus  aretro  fuerunt  non  solute ;  super  quam  quidem  non 

solucionem  abbas  dicti  monasterii  sancti  Augustini  prefato  regi 

Edwardo  tercio  prosecutus  fuit  per  billam,  quod  ipse  et  predecessores 

sui  de  xli.  et  viij.  pisis  casei  de  eodem  manerio  de  Midelton  pacifice 

possessionati  fuerunt  a  tempore  concessionis  supradicte,  quamdiu  in 

manibus  regis  extiterit,  quousque  idem  manerium  ad  manus  aliorum 

extra  manus  regis  deuenit.  Super  quo  idem  rex  breue  suum  baroni- 
bus  de  scaccario  suo  mandauit  ad  scrutandum  si  prefatus  abbas  et 

predecessores  sui  de  huiusmodi  xli,  et  caseo  de^  dicto  manerio  de 

Midelton"*,  sicut  predictum  est,  percipere  consueuerunt  necne,  et  ad 
certificandum  eidem  regi  in  cancellaria  sua  secundum  quod  inde  in 
rotulis  et  memorandis  scaccarii  solutum  fuerat  et  allocatum.  Virtute 

cuius  breuis  predicti  barones  et  ministri  scaccarii  pretextu  illius  breuis  | 

(Folio  compertum  est^  quod  anno  xxiiij**'  regis  Henrici  proaui  vestri  in 

'  '  compoto  Ricardi  de  Ponte  de  exitu  manerii  de  Midelton'  inter  alloca- 
ciones  eidem  Ricardo  factas  annotatur  sic.  'Et  monachis  sancti 

Augustini  Cantuarie  xli.  de  anno  integro,  quas  solebant  percipere 

singulis  annis  per  manus  vicecomitis  Kancie  quando  manerium  de 

Midelton'  fuit  in  manibus  regis.'  Ac  eciam  predicte  x^®™  libre  alloca- 
bantur  vicecomiti  Kancie  habenti  dictum  manerium  de  Midelton'  ad 
firmam  tempore  dicti  regis  Henrici  quolibet  anno  quandoque  per 

talia  verba;  'Et  monachis  sancti  Augustini  Cantuarie  de  elemosina 

regis  xli.''  quandoque  non  nominando  elemosinam  regis.     Tempore 
(1277-8.)  vero  regis  Edwardi  aui  vestri  vsque  ad  annum  vj*"™  regni  sui  fiebat 

consimilis  allocacio  dictis  vicecomitibus  firmariis  ibidem,  et  postea  in 

compoto  Radulfi  de  Sandwyco  custodis  dicte  mansionis  sine  manerii 

de  Midelton'  eodem  anno  vj*°  allocatur  sic ;  '  Et  in  elemosina  con- 

MS.  : — et.  2  ̂j-g  .  |.jjg  scribe  means  compererunt. 
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stituta  monachis  sancti  Augustini  Cantuarie  x  U.  et  eisdem  monachis 

pro  vj.  ponderibus  casei  singulis  annis  perceptis  consimili  forma  pro 

quolibet  pondere  vj^.-xxxvj*.'  Et  consimilis  allocacio  facta  est 
eidem  Radulfo  anno  viij"**  eiusdem  regis,  quo  anno  idem  dominium 
cum  pertinenciis  suis  liberatum  erat  Elianore  tunc  regine  Anglie  in 

dotem.  Per  quod  consideratum  est  per  consilium  dicti  regis  Edwardi 

tercii  et  regine  quod  predicti  abbas  et  conuentus  de  predictis  x  li.  et 

de  caseo  vel  de  precio  recuperarent  seisinam  etc.  Et  predictus  rex 

dictam  primam  concessionem  per  literas  suas  patentes  datas  viij'^^  die 
lulii  anno  regni  sui  xviij°^°  exemplificauit  et  confirmauit,  per  quas  (1344.) 
euidencias  sub  sigillo  alias  super  compotum  ostensas  et  per  literas 

domini  de  warranto  ̂   datas  apud  Sandwicum  secundo  die  Octobris 
anno  regis  nunc  secundo  alias  super  compotum  ostensas  et  inter  (1423.) 

memoranda  eiusdem  compoti  remanentes  etc.  et  per  ij*^  acquietancias 
ipsius  abbatis  sub  sigillo  communi  domus  sue,  vnde  vna  acquietancia 

de  X  li.  pro  termino  sancti  Michaelis  anno  regis  nunc  tercio,  data 

primo  die  Augusti  anno  regni  regis  Henrici  sexti  tercio,  et  altera  (1425.) 

aquietancia de  xli.  pro  termino  sancti  Michaelis  anno  prefati  regis  iiij*% 
data  primo  die  mense  Nouembris  anno  regni  regis  predicti  Henrici  (1425.) 

sexti  iiij***,  et  que  due  acquietancie  predicte  simul  super  compotum 
liberantur  et  remanent  inter  warranta  huius  anni  etc, — xx  li, 

[Writ  from  the  Duke  of  Gloucester  to  John  Gold,  his  receiver  of  his  (Folio 

lordships  of  Middelton  and  Merden,  to  pay  to  the  abbot  and  convent  ̂ ^  '  ̂̂ '' 
of  S.  Augustine  101.,  in  arrears  for  two  years.     Sandwich,  2  October,  (1424.) 
3  Henry  vJ,] 

Tallia  de  Tenfyld  et  Bukheyge  pro  Nicholao  et  Thoma  filiis 

Wylmine  Crouche  filie  lohannis  de  Surynden'  inuenietur  in  librario 
inclusa  in  pixide.^ 

Carta  Hamonis  filii  Wyulfi  mercatoris  de  quodam        (Folio 

mestiagio  in  parochia  sancte  Mildrethe.  '  ̂°*^ 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  filius  Wyulfi  mercatoris 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui,  [et]  pro  me 

et  heredibus  meis  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 

Cantuarie  ad  sacristiam  predicte  ecclesie  in  liberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  totum  ius  quod  habui  vel  aliquo   tempore 

*  Given  on  folio  361  v®. 
*  Folios  360  vo  and  361  r^  are  blank. 

'  This  entry  is  in  a  hand  of  the  fifteenth  century. 
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habere  potui  in  toto  illo  mesuagio,  quod  est  in  parochia  sancte 

Mildrethe,  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  et  cum  toto  edificio 

desuper  facto  in  ligno  et  lapide,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrede 

inter  terram  que  fuit  Thome  de  Hereford  versus  suth  et  mesuagium 
Roberti  fratris  mei  versus  norht,  et  extendit  se  in  longitudine  sua 

a  strata  regia  versus  east  vsque  ad  Sturam  ciuitatis  Cantuarie  versus 

west.  Et  habet  in  longitudine  sua  super  stratam  regiam  duas  perti- 
catas  et  xiiij.  pedes  et  super  Sturam  predictam  duas  perticatas  et 

vj.  pedes ;  tenendum  et  possidendum  predicte  ecclesie,  sicut  predictum 

est,  libere,  quiete,  honorifice  in  perpetuum  in  pace,  sicut  suum  pro- 
prium  ius  et  propriam  hereditatem.  Et  vt  mea  donacio  et  quieta 
clamacio,  facta  et  recordata  in  burmoto  ciuitatis  Cantuarie  et  curia 

domini  abbatis  de  sancto  Augustino  Cantuarie  firma  et  inconcussa  in 

perpetuum  permaneant,  hanc  presentem  cartam  meam  sigilli  mei 
munimine  dignum  duxi  roborandam.     Hiis  testibus,  lohanne  Turte. 

Carta  Hamonis  filii  Wyulfi  mercatoris  de  supradicto 
mesuagio. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  filius  Wyulfi  mercatoris 

Cantuarie  vendidi  et  hac  presenti  carta  mea  in  perpetuum  pro  me 

et  heredibus  meis  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 

Cantuarie  ad  sacristiam  predicte  ecclesie  totum  ius  quod  habui  vel 

aliquo  tempore  habere  potui  in  toto  illo  mesuagio  meo  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  integre  et  cum  toto  edificio  desuperfacto  in  ligno  et 

lapide,  quod  continet  in  latitudine  sua  inter  terram  que  fuit  Thome 

de  Ereford"*  et  terram  Roberti  fratris  mei  ij.  perticatas  et  xiiij.  pedes 
et  super  Sturam  ciuitatis  Cantuarie  duas  perticatas  et  vj.  pedes  et 
extendit  se  in  longitudine  sua  a  strata  regia  vsque  ad  Sturam  ciuitatis 

Cantuarie;  tenendum  et  possidendum  predicte  ecclesie,  sicut  pre- 
dictum est,  libere,  quiete  in  perpetuum  in  pace,  sicut  suum  proprium 

ius  et  propriam  hereditatem.  Pro  hac  mea  quietaclamacione  facta 

et  recordata  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia  ̂   domini 
(Folio  abbatis  de  sancto  Augustino  Cantuarie  |  et  sigillo  meo  firmiter 

'  ̂  •''  munita  dedit  michi  Ada  sacrista  predicte  ecclesie  viij<*  marcas  ster- 
lingorum.     Hiis  testibus,  lohanne  Turte  etc. 

Quietaclamacio  Cristine  relicte  Hamonis  filii  Wyulfi  de 
supradicto  mesuagio. 

Notum  sit  omnibus  hominibus  quod  ego  Cristina  relicta  Hamonis 

filii   Wyulfi    dimisi    et    quietumclamaui    sacristie    sancti    Augustini 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
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Cantuarie  totum  ius  quod  clamaui,  nomine  liberi  banchi  mei,  de  toto 

illo  mesuagio  quod  predictus  Hamo  quondam  vir  meus  vendidit 

predicte  sacristie.  Pro  hac  autem  dimissione  et  quietaclamacione 

facta  et  recordata  in  curia  domini  abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie 

et  sigillo  meo  firmiter  munita  dedit  michi  sacrista  predicte  ecclesie 

xxiiij.  solidos  sterlingorum.  Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile  tunc 
senescallo  etc. 

Carta  Susanne  de  Planaz  de  vii]d.  redditus. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 
Susanna  de  Planaz,  filia  lohannis  Viuiani,  salutem  in  Domino. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti 

carta  mea  confir masse  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  pro 
salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum  meorum 

et  omnium  fidelium  defunctorum  in  liberam  et  puram  et  perpetuam 

elemosinam  viij.  denarios  liberi  redditus  mei  cum  omnibus  pertinenciis 
suis  in  releuiis  et  in  omnibus  rebus  ad  luminare  in  iamdicta  ecclesia 

sancti  Augustini,  quos  annuatim  percipere  solebam  de  mesuagio  quod 

fuit  Aluredi  Scoti,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrethe  ;  tenendos  parochia 
et  possidendos  predicte  ecclesie  sicut  predictum  est  libere,  quiete,  jyjj2_ 

honorifice  in  perpetuum  in  pace  ;  percipiendo  annuatim  predictos  drethe. 

viij<i.  libere  ad  festum  sancti  Michaelis  de  predicto  mesuagio  omni 

occasioned  et  dilacione  postpositis.  Et  ego  predicta  Susana  et 
heredes  mei  warantizabimus  predictos  viij.  denarios  liberi  redditus 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  simul  et  totum  [ius]^  quod 
habuimus  vel  aliquo  tempore  habere  potuimus  in  toto  predicto 

mesuagio  predicte  ecclesie  ad  luminare,  sicut  predictum  est,  contra 

omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio 

iirma  et  inconcussa,  facta  et  recordata  in  curia  ̂   domini  abbatis  sancti 
Augustini  Cantuarie  et  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie,  permaneat, 

hanc  presentem  cartam  sigilli  mei  munimine  dignum  duxi  roborandam. 
Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld  tunc  senescallo  etc. 

Carta  Willelmi  filii  Stephani  Carpentarii  de  quodam 
mesuagio  in  parochia  sancte  Mildrede. 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit 

quod  ego  Willelmus  filius  Stephani  Carpentarii  de  Beuerle  dedi  et 

concessi  et   hac  etc.  et  pro  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  | 

^  MS. : — occasio. 

^  This  word  is  not  in  the  MS.,  nor  is  it  absolutely  necessary. 
'  In  the  margin,  in  a  later  hand: — Alta  curia. 
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(Folio  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Anglorum  apostoli 

'  ̂  '^  Cantuarie  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum 
meorum  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  totum  ius  quod 

habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  in  toto  illo  mesuagio  cum 
edificiis  desuperfactis  et  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  quod  fuit 

Petri  Presbiteri  de  Beuerleya  et  quod  iacet  in  parochia  sancte 

Mildrede,  scilicet,  inter  mesuagium  quod  fuit  Symonis  de  Cheleam 
et  venellam  domini  regis  et  magnam  stratam  domini  regis  et  terram 

que  fuit  Willelmi  capellani ;  tenendum  et  habendum  predicte 

[ecclesie]^,  sicut  predictum  est,  libere  et  quiete  in  perpetuum  sicut 
libera  elemosina  purius  et  liberius  haberi  potest  vel  teneri.  Et  ego 

predictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  mesua- 
gium cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie  sancti  Augustini 

contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea 

donacio  et  carte  mee  confirmacio,  facta  et  recordata  in  burgimoto 

ciuitatis  Cantuarie  et  in  capitali  curia  ̂   sancti  Augustini  Cantuarie, 
pro  me  et  heredibus  meis  firma  et  stabilis  permaneat,  presenti  carte 

sigillum  meum  apposui.     Hiis  testibus,  Huberto  Mercerio  etc. 

Carta  Willelmi  filii  Stephani  Carpentarii  vnde  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Stephani 

Carpentarii  de  Beuerleya  dedi  et  concessi  etc.  et  pro  me  et  heredibus 

meis  in  perpetuum  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 
Cantuarie  totum  ius  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  de 

toto  illo  mesuagio  cum  edificio  desuperfacto  et  cum  pertinenciis  suis 

omnibus  integre,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrede  inter  mesua- 
gium quod  fuit  Symonis  de  Chiselham  et  venellam  domini  regis  et 

magnam  stratam  regiam  et  terram  que  fuit  Willelmi  capellani ;  tenen- 
dum et  habendum  predicte  ecclesie  et  cui  et  quibus  dare,  vendere 

et  assignare  voluerit  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  perpetuum, 
reddendo  inde  annuatim  dominis  fundi  x.  denarios  in  Translacione 

sancti  Augustini  pro  omni  seruicio  seculari,  omni  occasione  remota. 
Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  totum 

predictum  mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie, 

sicut  predictum  est,  contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum. 

Pro  hac  autem  donacione  et  warantizacione  etc.  dedit  sacrista  predicte 
ecclesie  xliij.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Thoma 
de  Merile. 

1  Not  in  MS. 

^  In  the  margin,  in  a  later  hand : — Alta  curia. 
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Carta  Matildis  filie  Golwini  de  quodam  mesuagio  in 
parochia  sancte  Mildrede. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Matildis  filia  Goldwini  Capelein 

dedi  etc.  Osberno  textori,  filio  Ade  de  Lincol',  et  heredibus  suis  illud 
mesuagium  meum  in  parochia  sancte  Mildrethe,  quod  iacet  inter 

mesuagium  Symonis  de  Chiselham  quod  est  versus  norht  et  venellam 

domini  regis  I  que  est  versus  suht,  et  habet  in  latitudine  sua  inter  (Folio 

mesuagium  predicti  Symonis  et  predictam  venellam  xxiiij°^  pedes  et  in  * 
longitudine  Ixij.  pedes ;  tenendum  et  habendum  iure  hereditario 

imperpetuum  de  me  et  heredibus  meis  libere  et  quiete  per  annuum 

redditum  x.  denariorum  sterlingorum  michi  et  heredibus  meis  soluen- 

dorum,  scilicet,  in  die  festo  magni  ̂   Augustini  pro  omni  seruicio 
et  consuetudinibus  et  demandis  temporalibus.  Et  ego  Matildis  et 

heredes  warantizabimus  predictum  mesuagium  predicto  Osberno  et 

heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas  in  ̂   defensione  et  in 

omnibus  rebus  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem  confirma- 
cione  donacionis,  concessionis  et  warantizacionis  mee  ad  stabilitatem 

eius  perpetuam  apposito  sigillo  meo  fir  miter  munita  et  facta  et 

recordata  in  hundredo  berthe  Wrgat'  dedit  michi  predictus  Osbemus 
xxiiij^'^  solidos  sterlingorum  in  gresumam.^  Hiis  testibus,  lohanne 
Turte  etc. 

Carta  [lohannis  filii]*  Osberni  textoris  de  quodam 
mesuagio  in  parochia  sancte  Mildrethe. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Osberni  tex- 
toris dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Petro 

rectori  ecclesie  sancti  lohannis  Baptiste  totum  illud  capitale  mesua- 
gium quod  fuit  patris  mei  Osberni  predicti  cum  toto  edificio  desuper 

facto  in  ligno  et  lapide,  in  longitudine  et  latitudine  sua,  cum  onmibus 

pertinenciis  suis  integre,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrethe  inter 

mesuagium  quod  fuit  Symonis  de  Chiselham  et  venellam  domini  regis 

et  magnam  stratam  regiam  et  terram  que  fuit  Willelmi  Capeleyn ; 

tenendum  [et]  habendum  predicto  Petro  et  cuicumque  et  quibus  dare, 

vendere  et  assignare  [voluerit]  ̂   libere,  quiete,  iure  hereditario  inper- 
petuum,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  x.  denarios, 

scilicet  ixd.  pro  seruicio  terre  et  vnum  denarium  de  forgabulo  ad 

festum  sancti  Augustini  in  predicto  mesuagio  pro  omni  seruicio 

seculari,  omni  occasione  remota.     Et  predictus  lohannes  et  heredes 

'  Sic.  '  The  MS.  reads  et ;  but  in  is  required  :  see  fol.  368  r^. 
3  Sic.  *  Not  in  MS.  **  Not  in  MS.  ;  but  it  is  required. 
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mei  warantizabimus  et  defendemus  totum  predictum  mesuagium  cum 

pertinenciis  suis  predicto  Petro  et  cuicumque  assignare  voluerit  contra 
omnes  homines  et  feminas  et  dominos  fundi  de  omnibus  seruiciis 

et  rebus  in  perpetuum  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem 

donacione  etc.,  vt  supra,  dedit  michi  predictus  Petrus  iiij^'  marcas 
sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Radulfo  Turte  et  multis 
aliis. 

Quietaclamacio  lohannis  filii  Osbemi  de  supradicto 
mesuagio. 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  per- 
uenerit  quod  ego  lohannes  filius  Osberni  textoris  dedi  et  concessi  etc. 

et  pro  me  et  heredibus  meis  quietumclamaui  in  perpetuum  Deo 

et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  pro  salute  anime  mee  et 

omnium  antecessorum  meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 

totum  ius  quod  habui  vel  habere  aliquo  tempore  potui  in  to  to  illo 

mesuagio  cum  omnibus  edificiis  desuper  factis  et  cum  omnibus  per- 
(Folio  tinenciis  suis  quod  fuit  Osberni  |  patris  mei  et  quod  iacet  in  parochia 

'  ̂  ''  sancte  Mildrethe,  sciHcet,  inter  mesuagium  quod  fuit  Symonis  de 
Chileham  et  venellam  domini  regis  et  magnam  stratam  regiam  et  terram 

que  fuit  Willelmi  capellani ;  tenendum  et  habendum  predicte  ecclesie 

sicut  predictum  est  libere,  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera  elemosina 

purius  et  liberius  haberi  potest  vel  teneri,  saluis  michi  et  heredibus 

meis  X.  denariis  sterlingorum  quos  annuatim  de  predicto  mesuagio  in 

Translacione  sancti  Augustini  percipere  consueui.  Et  ego  predictus 

lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum  mesuagium 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie  contra  oranes  homines 

et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  carte  mee 

confirmacio,  facta  et  recordata  in  capitali  curia  ̂   sancti  Augustini,  pro 
me  et  heredibus  meis  firma  et  stabilis  sit  in  perpetuum  presenti  carte 

sigillum  meum  ̂   apposui.  Hiis  testibus,  Huberto  mercerio,  lohanne 
Chiche  etc.  ^ 

Carta  Nigelli  filii  Yuonis  de  quadam  terra  concessa 
ecclesie  sancte  Mildrede. 

Nouerint  omnes  ad  quos  presens  carta  peruenerit  quod  ego  Nigellus 
filius  Yuonis  de  Sarnay  dedi  et  concessi  et  carta  mea  confirmaui  ecclesie 
sancte  Mildrede  Cantuarie  rectoribus  in  liberam,  puram  et  perpetuam 
elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  meorum 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  :— Alta  curia.  2  I'jjjg  ̂ ^j.^  jg  repeated. 
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totam  ̂   illam  terrain  meam  integre,  que  iacet  inter  terram  Martini 
de  Wy  tannatoris  et  viam  per  quam  itur  ad  molendinum,  simul  et 

totum  ius  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  in  tota  pre- 
dicta  terra;  tenendam  [et]  possidendam  predicte  ecclesie  et  eius 

rectoribus  libere,  quiete,  honorifice  in  perpetuum.  Et  ut  hec  mea 
donacio  firma  et  inconcussa  in  perpetuum  permaneat,  banc  presentem 

cartam  sigilli  mei  munimine  cum  fidei  caucione  prestita  dignum  duxi 

roborandam.    Hiis  testibus,  magistro  W.  Curteys  decano  Cantuarie  etc. 

Carta  Ethestani^  filii  Mayneri  Diuitis  de  xixd,  redditus 
de  quodam  mesuagio  in  parochia  sancte  Mildrethe. 

Sciant  omnes  tam  presentes  quam  futuri  quod  ego  Ethelstanus 
filius  Mayneri  diuitis  dedi  et  concessi  etc.  sacriste  ecclesie  sancti 

Augustini  Cantuarie  xixd,  redditus  mei  ex  mesuagio  Gerardi  textoris 

Flandrensis,  quod  est  in  parochia  sancte  Mildrethe,  et  iacet  inter 

mesuagium  Willelmi  de  Dublerwiicte  et  mesuagium  Osberni  le  Rether; 

tenendos  et  habendos  dicte  sacriste  libere,  quiete,  iure  hereditario  in 

perpetuum,  recipiendo  prenominatum  redditum  annuatim  ad  duos 

terminos  de  predicto  Gerardo  siue  de  heredibus  suis,  scilicet,  ad 

festum  sancti  Michaelis  ixd.  et  oh.  et  ad  mediam  xl*™  ixd,  oh.  Et  ego 
Ethelstanus  et  heredes  mei  warantizabimus  prememoratum  redditum 

iamdicte  sacriste  ex  omnibus  temporalibus  demandis  contra  omnes 
homines  et  feminas.  Pro  hac  autem  donacione  mea  et  concessione 

dedit  michi  Adam  predicte  ecclesie  existens  sacrista  xviij.  solidos 

sterlingorum  in  gersumam.  Facta  fuit  hec  etc.  Hiis  testibus,  lacobo 
de  Perta,  Eudone  Chiche  etc. 

Carta  Elphegi  Lamb  de  iiij'''^  solidis  redditus.  (JE^ollo 
^      ̂   365,  ro.)' 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Elphegus  Lamb  dedi  et  concessi 

Huberto  mercerio  et  Cristine  filie  mee  vxori  sue  iiij*''^  solidos  liberi 
redditus  mei  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  scilicet,  in  releuiis,  in 

omnibus  casibus  et  rebus,  quos  michi  reddere  solebat  annuatim 

Lambinus  Flandernes'  ex  quadam  terra,  que  iacet  in  parochia  sancte 
Margarete  inter  terram  Hubert i  Cordewanarii  et  terram  Guidonis 

Cissoris,  xl.  denarios  et  ex  molendino  domini  regis  apud  Eastbregg' 
viij^. ;  tenendos  et  habendos  de  me  et  heredibus  meis  predictis 
Huberto  et  Cristine  et  heredibus  suis  libere,  quiete,  iure  hereditario, 

percipiendo  predictos  x\d.  annuatim  ad  duos  terminos  ex  predicto 
Lambino  vel  heredibus  suis  ad  Natale  Domini  xxc/.  et  ad  Natiuitatem 

^  This  word  is  repeated.  "^  Sic.  '  Folio  3G4  v°  is  blank. 
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sancti  lohannis  Baptiste  xxd.^  et  ex  predicto  molendino  viijrf.  ad 
mediam  xl*™,  et  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis 
ad  predictum  terminum  vnum  denarium  de  forgabulo  pro  omni 
seruicio  seculari,  omni  occasione  remota.  Et  ego  et  heredes  mei 

warantizabimus  totum  predictum  redditum  predictorum  iiij**'  solido- 

rum  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predictis^  Huberto  et 
Cristine  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas  in  per- 

petuum  per  predictum  seruicium.^     Et  hec  mea  etc.  vt  superius. 

Carta  Elphegi  Lamb  de  quodam  mesuagio  in  parochia 
sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Elphegus  Lamb  de  Cantuaria 

concessi,  dedi  etc.  Roberto  de  Paris  mercatori  eiusdem  ciuitatis  quod- 
dam  mesuagium  meum  quod  continet  in  latitudine  versus  keminum 

domini  regis  xl.  pedes  et  in  alio  capite  versus  curtillum  xvj.  pedes,  in 

longitudine  vero  xl.  pedes  et  xiiij.  pedes,  quod  mesuagium  adiacet  ab 
occidentali  parte  proximo  mesuagio  quod  fuit  Willelmi  Wallere  in 

parochia  sancte*  Margarete;  tenendum  et  habendum  sibi  Roberto 
et  heredibus  suis,  ipse  et  heredes  sui,  de  me  et  heredibus  meis  iure 

hereditario,  libere  et  quiete  in  perpetuum,  reddendo  michi  annuatim 

inde  et  heredibus  meis  ipse  et  heredes  sui  xviij^.  sterlingorum  per 

duos  terminos,  videlicet  ad  Natale  sancti  lohannis  Baptiste  ixd.  et  ad 

Natale  Domini  ixd.  ad  capitale  mesuagium  meum  in  parochia  sancti 
Georgii  pro  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et  demandis,  omni 

occasione  remota.  Et  ego  Elphegus  et  heredes  mei  warantizabimus 

predictum  mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  suis  prenominato 

Roberto  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  pro 
hac  donacione  mea  et  warantizacione  etc.,  memoratus  Robertus  dedit 

michi  iij.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Facta  fuit  autem 

hec  donacio  mea  et  hec  concessio  in  hundredo  de  Wrgat'  et  ibi 
recordata  et  postea  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie.  Et  ut  hec 

mea  donacio  etc.  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus  Golde- 
wino  mercerio  etc. 

(Folio         Carta  Robert!  Paris  de  quodam  mesuagio  in  parochia 
^^^>v°)  sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  de  Paris  dedi  et 
concessi  etc.  et  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum 
meorum  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie 

1  MS.  :—x\d.  2  MS. :- predicto. 
^  MS.  :— secundum.  *  MS. :— sancti. 
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totum  ius  quod  habui  uel  aliquo  tempore  habere  potui  in  toto  illo 

mesuagio  quod  est  in  parochia  sancte  Margarete  et  quod  iacet  inter 
terram  Huberti  Cordewanarii  et  inter  terram  que  fuit  Walteri  Godrich. 

Et  in  huius  rei  testimonium  presenti  carte  sigillum  meum  apposui. 
Hiis  testibus,  Thoma  de  MeriP  tunc  senescallo  etc. 

Carta  Margarete  Kaluel  de  toto  mesuagio  suo  in  parochia 
sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Margareta  filia  Willelmi  Kaluel 

dedi  etc.  Gueresio  filio  Rogeri  de  Reygaf  totum  illud  mesuagium 

cum  domibus  et  omnibus  pertinenciis  suis  in  parochia  sancte  Margarete 

et  iacet  apud  cornneram  de  Terne  inter  mesuagium  Roberti  Couunant 

quod  est  versus  norht  et  stratam  regiam  que  est  versus  suht  et  terram 

que  fuit  Matildis  Palmestre  que  est  versus  east  et  stratam  que  est 

versus  west ;  tenendum  et  habendum  de  me  et  heredibus  meis  pre- 
dicto  Gueresio  et  cui  vel  quibus  dare  vel  vendere  et  assignare  voluerit, 

preterquam  domui  religionis,  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  per- 
petuum,  reddendo  michi  et  heredibus  meis  v.  solidos  sterlingorum  ad 

iiij°^  terminos,  scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  xv^.  et  ad  Natale 
Domini  xvd.  et  ad  Pascha  x\d.  et  ad  Natiuitatem  sancti  lohannis 

Baptiste  xvd.  pro  omni  seruicio  seculari  omni  occasione  remota.  Et 

ego  Margareta  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum  me- 
suagium cum  domibus  et  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predicto 

Gueresio  et  cuicumque  assignare  voluerit,  ut  predictum  est,  contra 

omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum  per  predictum  seruicium. 

Pro  hac  autem  etc.     Hiis  testibus,  Willelmo  Huillard'  etc. 

Carta  Willelmi  Kokin  filii  Augustini  de  Lond'  de  vno 
mesuagio  in  parochia  sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  Kokin  filius  Augustini 

de  Lond'  dedi  etc.  G.  filio  R.  de  Reigat'  totum  illud  mesuagium  meum 
cum  domibus  et  omnibus  pertinenciis  suis  integre  in  parochia  sancte 

Margarete  et  quod  iacet  ad  corneram  de  Terne  etc.  ut  superius.  Et 

ad  redditum  predictum  integre  et  secure  in  perpetuum  faciendum 

quicquid  ex  dicto  mesuagio  acciderit,  ponit  dictus  G.  in  contraplegium 
domos  et  terras  quas  infra  ciuitatem  Cantuarie  vel  extra  adquiret. 

Et  ego  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum 

mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predicto  G.  et 

cuicumque  assignauerit  contra  omnes  homines  et  feminas  per  pre- 
dictum seruicium.  Ad  banc  vero  warantizacionem  plene  et  integre 

pro  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  faciendam  pono  in  contra- 

toy 
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plegium  totam  illam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis  quam  emi 

de  Willelmo  de  Soford,  que  est  in  parochia  sancti  Eadmundi,  simul 
(Folio        terras  I  et  redditus  de  perquisicione  mea  infra  ciuitatem  Cantuarie 
Ofifi  y,0       \  IT  ± 

'     ''    et  extra  sufficientes  ad  warantizacionem   dicti    mesuagii.     Pro  hac 

autem  etc.     Testibus,  Willelmo  Huillard'  etc. 

Cirographum  inter  Willelmum  filium  Osmundi  et  Guere- 
sium  aurifabrum. 

Notum  sit  omnibus  quod  hec  est  conuencio  facta  inter  Willelmum 

filium  Osmundi  tradentem  et  Gueresum  ^  aurifabrum  recipientem, 
scilicet,  quod  predictus  Willelmus  tradidit  ad  firmam  predicto  Gueresio 

quamdam  partem  terre  sue  que  continet  in  latitudine  sua  inter  terram 

predicti  Willelmi  versus  east  et  terram  Godardi  aurifabri  que  fuit 

Matildis  Palmestre  versus  west  xx"  et  tres  pedes  et  iacet  in  longi- 
tudine  sua  inter  stratam  regiam  versus  suht  et  terram  Rogeri  Cuuenant 

versus  norht ;  tenendam  et  possidendam  predicto  Gueresio  et  here- 

dibus  suis  et  cuicumque  assignare  voluerit  a  festo  sancti  Marci  ̂  
ewangeliste  proximo  post  Translacionem  beati  Thome  martiris  vsque 

ad  finem  x.  annorum  sequencium  pro  x.  solidis  sterlingorum,  quos 

predictus  Gueresius  dedit  predicto  Willelmo  premanibus  pro  predicta 

firma  x.  annorum,  et  in  fine  predictorum  x.  annorum  redibit  tota 

terra  predicta  predicto  Willelmo  et  heredibus  suis  libera  et  quieta. 

Et  predictus  Willelmus  et  heredes  sui  warantizabunt  pariter  et  de- 
fendent  totam  predictam  terram  superius  diuisam  predicto  Gueresio 
et  heredibus  suis  et  cuicumque  assignare  voluerit  contra  dominum 
fundi  et  omnes  homines  et  feminas  de  omnibus  seruiciis  et  rebus  cum 

omnibus  tenementis  suis  per  predictum  terminum  x.  annorum  per 

scriptam  conuencionem.  Et  ad  hoc  plene  faciendum  ponit  predictus 

Willelmus  pro  se  et  heredibus  suis  in  contrapleggium  totum  tene- 
mentum  suum  quod  habet  in  parochia  sancte  Margarete.  Hanc  vero 

conuencionem  sine  dolo  pro  se  suisque  firmiter  tenendam  fidei  caucione 

prestita  et  sigillorum  suorum  inpressionibus  [etc.].     Hiis  testibus  etc. 

(Folio       Carta  Cristine  filie  Andree  Flandrensis  de  toto  mesuagio 
366,  yo.) suo  in  parochia  sancti  Andree. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  filia  Andree  Flandrensis 

et  relicta  Henrici  Bastard  in  libera  potestate  mea  et  in  weduagio  meo 

dedi  etc.  et  pro  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  quietumclamaui 

Deo  et  sacriste  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  in  liberam,  puram 

'  Sic,  «  MS.  :_Marce. 
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et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  pro  salute  omnium 

antecessorum  et  successorum  meorum  totum  mesuagium  meum  cum 

edificio  desuper  facto  et  cum  omnibus  pertinenciis  suis  quod  fuit 

predicti  Andree  patris  mei,  et  quod  iacet  inter  mesuagium  predicte 

sacristie  quod  est  versus  orientem  et  venellam  que  est  versus  occidentem 

et  stratam  regiam  que  est  versus  aquilonem  et  terram  predicte 

sacristie  que  est  versus  austrum,  scilicet,  in  parochia  sancti  Andree ; 

tenendum  et  possidendum  sine  aliqua  contradictione  de  me  et  heredi- 
bus  meis  predicte  sacristie  libere  et  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera 

elemosina  potest  liberius  et  purius  teneri  vel  haberi.  Et  ego  predicta 

Cristina  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum  mesuagium 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  sacristie  contra  omnes  homines 
et  feminas,  Cristianos  et  ludeos.  Et  vt  hec  mea  donacio,  facta  et 

recordata  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia^  domini  abbatis 
sancti  Augustini  Cantuarie  firma  et  stabilis  pro  me  et  heredibus  meis 

in  perpetuum  permaneat,  presenti  carte  mee  sigillum  meum  apposui. 

Hiis  testibus,  Henrico  lay,  Huberto  mercerio  tunc  preposito  ̂   etc. 

Quietaclamacio  Rogeri  filii  Henrici  Bastard  de  supradicto 
mesuagio. 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit  Rogerus 

filius  Henrici  Bastard'  salutem  eternam  in  Domino.  Nouerit  vniuer- 
sitas  vestra  me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  in  perpetuum 

quietumclamasse  ̂   pro  me  et  heredibus  meis  Deo  et  ecclesie  sancti 
Augustini  Cantuarie  totum  ius  quod  habui  uel  aliquo  tempore  habere 

potui  in  toto  illo  mesuagio  quod  fuit  Cristine  matris  mee  iuxta 

Andr[esgate]  *  et  quod  predicta  Cristina  contulit  predicte  ecclesie 
sancti  Augustini  Cantuarie.  In  huius  rei  testimonium  presenti  carte 

mee  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus,  lohanne  filio  Roberti, 
Henrico  lay  etc. 

Carta  Cecilie  filie  Godwini  mercerii  de  viij.  sopis  in 
merceria. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cecilia  filia  Godwini  mercerii  de 

Cantuaria  in  ligia  potestate  mea  dedi  et  concessi  etc.  domino  abbati 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  pro  salute  anime 

mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  viij.  sopas  cum  cellario  et   tota  terra  que  me  ibidem 

'  In  the  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
2  Hubertus  Mercerius  was  provost  in  1234,  and  possibly  in  other  years :  see 

Somners  Antiq.  of  Canterbury,  ed.  2,  p.  179. 

3  MS  :— quietumclamauisse.        *  Andresgate  occurs  in  &  charier  on  fol.  SQSy°, 
II.  r 
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hereditarie  contingebat  cum  omnibus  pertinenciis  suis  que  sunt  ith 

merceria  Cantuarie,  inter  sopam  que  fuit  Luce  mercerii  que  est  versus 
boream  et  mesuagium  Dionisii  mercerii  quod  est  versus  austrum  v 
tenendas  et  habendas  dictis  abbati  et  conuentui  libere  et  quiete,  bene 

et  in  pace  in  perpetuum,  sicut  pura  et  perpetua  elemosina  melius  et 

liberius  potest  haberi  vel  teneri.  Et  ego  predicta  Cecilia  et  heredes 
(Folio  mei  warantizabimus  |  predictas  sopas  cum  tota  terra  predicta  et  cum 

367,  ro.)  Qjjjj^iijus  aliis  pertinenciis  suis  vna  cum  cellario  sepedictis  abbati  et 
conuentui  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  donacio  etc. 

Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile  tunc  senescallo  etc. 

Carta  Walter!  de  Bruseles  et  Cecilie  vxoris  sue  de  viij. 
sopis  vt  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  de  Bruseles  et  ego 
Cecilia  vxor  sua  filia  Goldwini  Mercerii  de  Cantuaria  dedimus  et 

concessimus  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmauimus  domino  abbati 

et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  pro  salute  animarum  nostra- 
rum  et  antecessorum  et  successorum  nostrorum  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  octo  sopas  cum  cellario  et  tota  terra  nostra  que  retro  est 
et  omnibus  pertinenciis  suis  que  sunt  in  merceria  Cantuarie  inter 

sopam  que  fuit  Luce  mercerii  que  est  versus  boream  etc.,  vt  supra. 
Et  nos  predicti  Walterus  et  Cristina  vxor  sua  et  heredes  nostri 

warantizabimus  etc.,  omnia  vt  in  superiori  scripto  continetur, 

Quietaclamacio  Walter!  de  BruseP  de  supradictis  sop!s. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  Walterus 

de  Brusel'  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  remisisse  et 
quietumclamasse  domino  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- 

tuarie totum  ius  et  clamium  quod  habui  vel  habere  potui  in  octo 

soppis  in  merceria  cum  celario  et  tota  terra  que  retro  est  quas  Cecilia 

vxor  mea  in  ligia  potestate  sua  vendidit  eisdem,  ita  quod  nee  ego  nee 

aliquis  pro  me  in  dictis  scoppis  cum  pertinenciis  suis  sine  pro  franco 

banko  siue  pro  aliqua  re  vlterius  vendicare  poterimus.  In  cuius  rei 

testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 
testibus,  Thoma  de  Merile  etc. 

Carta  [Roger!  mny  Henric!  Ampolari!  de  tota  hereditate 
sua  infra  Cantuariam  et  extra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  filius  Henrici  Ampol- 
larii  dedi  et  concessi  etc.  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- o 

^  Not  in  MS. 
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tuarie  ad  vsus  sacristie  eiusdem  ecclesie  in  liberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  patris  et  matris  mei 
et  omnium  antecessorum  meorum  totam  hereditatem  meam  integre  in 

domibus,  mesuagiis,  redditibus,  terris,  in  omnibus  rebus  cum  omnibue 

pertinenciis  suis,  et  quicquid  me  contingit  vel  aliquo  tempore  con- 
tingere  poterit  ex  parte  predicti  Henrici  patris  mei  et  ex  parte 

Cristine  matris  mee,  filie  Elphegi  Lamb,  infra  ciuitatem  Cantuarie  vel 

extra  vbicumque  sit;  tenendam  et  possidendam  predictis  abbati  et 

conuentui  ad  vsus  predicte  sacristie  libere,  quiete  in  perpetuum  in 

pace,  defendendo  totam  predictam  hereditatem  versus  dominos  fundi 
de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et  ego  predictus 

Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam  hereditatem 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predictis  abbati  et  conuentui 

ad  vsus  predicte  sacristie  contra  omnes  homines  et  feminas  in  per- 

petuum sicut  liberam  et  puram  et  |  perpetuam  elemosinam.  Et  vt  (Folio 
hec  mea  donacio  et  warantizacio  facta  et  recordata  in  curia  ̂   domini  ' 
abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  firma  et  inconcussa  permaneat, 

banc  presentem  cartam  meam  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 

testibus,^  Thoma  de  Merile  etc. 

Carta  [Rogeri  filii]  Henrici  AmpoUarii  de  j.  mesuagio  in 
parochia  sancti  Andree. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  filius  Henrici  Ampol- 

lonarii  ̂   concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  luliane  de 

London'  filie  Gerardi  de  Meldona  et  Ricardo  filio  ipsius  luliane 
et  heredibus  suis  de  vxore  sua  legitime  genitis  vnum  mesuagium  cum 

pertinenciis  suis  in  ciuitate  Cantuarie  quod  fuit  Henrici  AmpoUarii 

patris  mei,  et  iacet  in  parochia  sancti  Andree  inter  terram  Helewyse 
que  fuit  vxor  W.  Maleinie  que  est  versus  occidentem  et  terram 

R.  Tratel  que  est  versus  orientem ;  habendum  et  tenendum  predicte 

luliane  et  Ricardo  filio  suo  et  heredibus  suis  legitime  genitis  bene  et 

in  pace  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  perpetuum,  reddendo  inde 

annuatim  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  xiiij*"^  solidos  sterlingo- 

rum  ad  [quatuor]*  terminos  anni  scilicet  ad  festum  sancti  lohannis 
iij.  solidos  vjd,  et  ad  festum  sancti  Michaelis  iij.  solidos  vjd,  et  ad 
Natale  Domini  iij.  solidos  vjd,  et  ad  Pascha  iij*.  vjJ.  Et  ego 

Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus  predicte  luliane  et  Ricardo 

filio  suo  et  heredibus  ipsius  Ricardi  legitime  genitis  totum  predictum 

*  In  the  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
-  This  word  is  not  in  the  MS. 
'  Sic.  *  Not  in  MS. p2 
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mesuagiiim  cum  pertinenciis  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  si 

forte  contigerit  quod  predictus  Ricardus  obierit  sine  herede  de  se  legi- 

time genito  ante  ipsam  lulianam  matrem  suam,  predicta  luliana 

tenebit  totum  predictum  mesuagium  cum  pertinenciis  suis  tota  vita 

sua.  Et  post  decessum  ipsius  luliane  totum  predictum  mesuagium 

cum  pertinenciis  reuertetur  ad  domum  sancti  Augustini  Cantuarie 

solutum  et  quietum  in  perpetuum.  Et  vt  mea  concessio  et  confir- 
macio  rata  sit  et  stabilis  permaneat,  presentem  cartam  sigilli  mei 
munimine  roboraui.     Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile,  etc. 

Carta  Viuiani  mercerii  de  quodam  mesuagio. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Viuianus  mercerius  filius 
Ordhnothi  tincturarii  dedi  etc.  Henrico  Ampullario  filio  Malgeri 

Pistoris  et  heredibus  suis  illud  mesuagium  cum  pertinenciis  suis  quod 

iacet  inter  mesuagium  Willelmi  Maleinie  quod  est  versus  occidentera 

■  et  mesuagium  lohannis  filii  Ricardi  quod  est  versus  orientem,  et  habet 
in  longitudine  sua  super  chiminum  domini  regis  inter  orientem 

et  occidentem  xxxj  pedes  ̂   et  in  longitudine  sua  inter  aquilonem 

et  austrum  c.  et  xx*^  pedes ;  tenendum  et  habendum  iure  hereditario 
de  me  et  heredibus  meis,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus 

meis  V.  solidos  sterlingorum  ad  duos  terminos,  medietatem,  scilicet, 

ad  mediam  xl*™  et  medietatem  ad  festum  sancti  Michaelis  pro 
(Folio  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et  demandis  temporalibus.  |  Et 

3o»,  r  .;  ggQ  Viuianus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  mesuagium 
cum  pertinenciis  suis  predicto  Henrico  et  heredibus  suis  contra 
omnes  homines  et  feminas  in  defensione  et  in  omnibus  rebus  ad 

defensionem  pertinentibus  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem 
confirmacione  donacionis  et  concessionis  et  warantizacionis  mee,  ad 

stabilitatem  eius  perpetuam  apposito  sigillo  meo,  munita  et  facta  et 

recordata  in  burghimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  bertha  de  Newegaf, 

dedit  michi  predictus  Henricus  viginti  quinque  marcas  argenti  in  ger- 
sumam.     Hiis  testibus,  Terrico  aurifabro  etc. 

Carta  Viuiani  mercerii  vt  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Viuianus  Mercerius  filius  Ord- 

nothi  Tincturarii  dedi  etc.  omnia  vt  in  superiori  carta  continetur 
preterquam  reddendo  ad  festum  sancti  Michaelis  xxvd.  et  ad  mediam 

xl*°^  xxyd.  pro  omnibus  seruiciis  etc.  vt  prius. 

1  MS.  :— pedeiTu 
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Quietaclamacio  luliane  de  Lond'  et  Ricardi  filii  sui  de 
mesuagio  quod  fuit  Henrici  AmpoUarii  in  parochia 
sancti  Andree. 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  luliana  de 

Lond'  et  Ricardus  filius  eius  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos 
relaxasse  et  quietumclamasse  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
conuentui  eiusdem  loci  totum  ius  nostrum  quod  habuimus  in  toto 

mesuagio  quod  fuit  Henrici  Ampollari  ̂   in  parochia  sancti  Andree, 
ita  quod  nos  vel  heredes  nostri  nichil  iuris  in  illo  mesuagio  de  cetero 

poterimus  vendicare.  Pro  hac  autem  relaxacione  et  quietaclamacione 

sigillis  nostris  firmiter  munita  dederunt  nobis  abbas  et  conuentus 

vj.  marcas  argenti.     Hiis  testibus  Hubert©  mercerio  etc. 

Carta  inter  lulianam  de  Lond'  et  Rogerum  de  Hereford'. 

Sciant  presentes  etc.  quod  ego  luliana  de  London'  filia  Gerardi  de  /^c  jy 

Meldona  teneor  reddere  Rogero  de  Hereford"*  xxx.  solidos  sterlin- 1233.) 
gorum,  quos  recepi  ab  ipso  Rogero  ad  Natiuitatem  Domini  [anno]  ̂  
regni  regis  Henrici  filii  regis  lohannis  xviij,  reddendo  predict© 

Rogero  xxx.  solidos  sterlingorum  vel  suo  assignato  ad  festum  sancti 

Michaelis  proximum  sequens.  Et  si  forte  contigerit  quod  predictos 

denarios  infra  predictum  terminum  non  reddidero,  ego  et  heredes  mei 

concedimus  predicto  Rogero  vel  heredibus  suis  vel  quibus  assignare 

voluerit  tenementum  meum  totum  cum  pertinenciis  in  Cantuaria  quod 

teneo  de  abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  et  de  conuentu  eiusdem 

loci.  Et  vt  hec  carta  mea  rata  et  stabilis  permaneat,  presens  scriptum 

sigilli  mei  munimine  roboraui,  et  cartas  meas  quas  habeo  de  predictis 

abbate  et  conuentu  sub  sigillo  meo  sigillatas  in  equa  manu  pono.  Et 

si  ego  luliana  predictos  denarios  infra  predictum  terminum  reddidero 

cartas  meas  quietas  recipiam  ;  et  si  non,  eidem  Rogero  reddantur 

predicte  carte  cum  predicto  tenement©  sine  vlla  contradictione  vel 

aliquo  inpedimento  mei  vel  heredum  meorum.  Hiis  testibus,  magistro 

W.  Curteys,  etc. 

Quietaclamacio  lacobi  filii  Walteri  Pistoris  de  xxd.  et  ̂ 
V.  solidis. 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  ad  quos  presens  scriptum  per- 
uenerit,  quod  ego  lacobus  filius  Walteri  Pistoris  vendidi  et  quietos 

relaxaui  in  perpetuum  Ade  sacriste  sancti  Augustini  Cantuarie  |  pro 

omnibus  successoribus  suis  sacristis  xx.  denarios  de  quinque  solidis  ogo     o  \ 

»  Sic,  »  Not  in  MS. 

^  The  rubrickj  as  is  often  the  case,  is  incorrect ;  we  require  not  et  but  de. 
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redditus  quos  idem  Ada  sacrista  michi  et  fratribus  meis  reddere  sole- 

bat  de  quadam  terra  iacente  iuxta  Andresgate.  Pro  hac  autem  ven- 
dicione  et  relaxacione  mea  dedit  michi  predictus  Adam.  xiij.  solidos 

et  iiijd  sterlingorum.  Et  ego  lacobus  et  heredes  mei  warantizabimus 

sepedicto  Ade  et  omnibus  successoribus  suis  sacristis  prenominatos 
XX.  denarios  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea 

donacio  etc.     Hiis  testibus,  Willelmo  Puinant  etc. 

Carta  Robert!  filii  Ricardi  de  x.  solidis  redditus. 

Notum  sit  omnibus  ecclesie  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 

peruenerit,  quod  ego  Robertus  filius  Ricardi  pro  salute  anime  mee  et 

antecessorum  meorum  dedi  et  concessi  et  presenti  carta  mea  con- 
firmaui  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  x.  solidos  redditus  singulis 

Nota.  annis,  vij.  solidos  de  tenemento  Luce  Mercerii  et  iij.  solidos  de  tene- 
mento  Theobaldi  presbiteri ;  quorum  vtrumque  est  de  tenemento 

ecclesie  sancti  Augustini,  et  est  tenementum  Luce  in  merceria  et 

Theodbaldi  ante  hostium  ecclesie  beate  Marie  de  Quenigat' ;  ita  quod 
de  predictis  x.  solidis  in  anniuersario  meo  habeat  conuentus  vinum 

et  vnam  pitanciam  in  memoriam  meam.  Et  quando  hanc  dona- 
cionem  feci  dominus  abbas  et  conuentus  ecclesie  sancti  Augustini 

intuitu  caritatis  et  pietatis  concesserunt  michi  tam  nomen  meum  quam 

Auicie  vxoris  mee  scribi  in  Martilogio  cum  nos  obire  contigerit, 

et  anniuersarium  nostrum  solempniter  fieri  in  conuentu  in  perpetuum. 

Hiis  testibus,  magistro  Firmin'  etc. 

Carta  lohannis  filii  Roberti. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 
lohannes  filius  Roberti  ciuis  Cantuarie  salutem  in  Domino.  Nouerii? 

vniuersitas  vestra  quod  cum  Cecilia  filia  Goldwini  mercerii  vendidisset 

abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  to  tam  terram  que  ad 

eam  descendit  per  Goldwinum  patrem  suum  in  vice  mercerie  Can- 

tuarie, quam  terram  dicta  Cecilia  tenuit  de  me  et  quam  ego  tenui